РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭЛМ0Т МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
г. Альметьевск

КАРАР
№

О признании утратившими силу решений
Совета Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан о
муниципальном земельном контроле за
использованием земель на территории
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством, в порядке правового мониторинга,

1. Признать утратившими силу решения Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан:

- от 26 мая 2010 года №398 «О положении о муниципальном земельном
контроле за использованием земель на территории Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан»;

- от 27 января 2012 года №161 «О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан №398 от
26 мая 2010 года «О Положении о муниципальном земельном контроле за
использованием земель на территории Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский
вестник», разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального
района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района по вопросам экономического развития, жилищно-
коммунального хозяйства и муниципальной собственности (Закиров Ш.К.).

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

Т.Д. Нагуманов